
 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldigasnovads.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

No 1.jūlija līdz 7.jūlijam ieskaitot 

 

Izlaidumi Kuldīgas novada izglītības iestādēs.  
Skatīt ŠEIT>> 

 

5.jūlijā 20.00 Skrundas estrādē lielkoncerts - balle “Roks par brīvību”.  
Koncertā piedalās: grupas “Pērkons”, “Menuets”, “Līvi”, mūziķi - Felikss Ķiģelis, Harijs Hariņš 

un Atis Ieviņš. Biļetes var iegādāties Biļešu paradīzes kasēs un Skrundas kultūras namā. 

 

5. līdz 7.jūlijam Suitu kultūrtelpā – UNESCO nemateriālā mantojuma vietā Alsungā, 

Gudeniekos un Jūrkalnē –  norisināsies 6. Starptautiskais burdona festivāls “Nosargāt 

gadsimtus”. Stiprinot un popularizējot burdondziedāšanas tradīcijas un iezīmējot tās plašo 

daudzveidību, burdona festivāls “Nosargāt gadsimtus” pulcēs folkloras kopas gan no Latvijas, gan 

ārzemēm – Gruzijas, Sardīnijas  (Itālija) Ziemeļmaķedonijas un Baltijas valstīm.  

Vairāk informācijas ŠEIT>> 

 

Novadnieks, ultra riteņbraucējs Arvis Sprude turpina Ginesa pasaules rekorda 

uzstādīšanu ar visvairāk nobrauktajiem kilometriem septiņās dienās.  
Riteņbraucējs no 29. jūnija līdz 6. jūlijam brauks pa Skrundas šoseju, vienlaikus ar labdarības akciju 

“Esi piemērs!” vācot līdzekļus onkoloģijas slimniekiem. Rekorda uzstādīšana noslēgsies sestdien, 6. 

jūlijā plkst. 19:00, Kaļķu ielas kvartālā Kuldīgā. 

 

8. jūlijā sāksies balsošana par iedzīvotāju padomēm trīs pagastos: Īvandē, Ēdolē un 

Vārmē. Par iedzīvotāju padomes kandidātiem būs iespējams balsot no 8. līdz 12. jūlijam.  

Vairāk informācijas ŠEIT>> 

________________________ 

 

Otrdien, 2.jūlijā  

 

9.00 līdz 12.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska apmeklē skolēnus 

vasaras darba vietās. 

 

10.00 Kuldīgas novada pagastu pārvalžu vadītāju plānošana. 
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

14.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska tiekas ar Snēpeles pagasta 

jauniešiem. Norises vieta –Snēpeles pagasts, Kuldīgas novads. 

 

 

Trešdien, 3.jūlijā 

 

9.00 Bērnu lietu apakškomisijas sēde. 
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

10.30 Administratīvās komisijas sēde. 
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

https://kuldigasnovads.lv/izlaidumi-kuldigas-novada-izglitibas-iestades/
https://suiti.lv/burdona-festivals-2024/
https://kuldigasnovads.lv/8-julija-saksies-balsosana-par-iedzivotaju-padomem-tris-pagastos-ivande-edole-un-varme/


12.00 līdz 13.00 laulību reģistrācija.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

15.00 Izglītības komisijas sēde. 
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

 

Ceturtdien, 4.jūlijā 

 

12.00 līdz 16.00 izbraukuma laulību reģistrācija.  

 

14.00 līdz 17.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska apmeklē skolēnus 

vasaras darba vietās. 

 

 

Piektdien, 5.jūlijā 

 

Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska apmeklē sarunu festivālu 

“LAMPA”. Norises vieta – Cēsis. 

 

8.30 līdz 16.03 laulību reģistrācija.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

12.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētājas vietnieks Artis Roberts apmeklē V.Plūdoņa 

Kuldīgas vidusskola 9.c klases izlaidumu.  
Norises vieta – Kuldīgas kultūras centrā, Piltenes ielā 32, Kuldīgā. 

 

13.30 Kuldīgas novada domes izpilddirektors Rimants Safonovs uzņem sadraudzības 

pilsētas Poltsamaa (Igaunijā) delegāciju. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes lielā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

14.00 Kuldīgas novada domes izpilddirektora vietniece Agnese Buka piedalās 6. 

Starptautiskais burdona festivāla “Nosargāt gadsimtus” atklāšanā. 
Norises vieta – Alsungas pils pagalms, Pils iela 1, Alsunga, Kuldīgas novads. 

 

15.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētājas vietnieks Artis Roberts apmeklē V.Plūdoņa 

Kuldīgas vidusskola 9.a klases izlaidumu.  
Norises vieta – Kuldīgas kultūras centrā, Piltenes ielā 32, Kuldīgā. 

 

18.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētājas vietnieks Artis Roberts apmeklē V.Plūdoņa 

Kuldīgas vidusskola 9.b klases izlaidumu.  
Norises vieta – Kuldīgas kultūras centrā, Piltenes ielā 32, Kuldīgā. 

 

20.00 Skrundas estrādē lielkoncerts - balle “Roks par brīvību”.  
Koncertā piedalās: grupas “Pērkons”, “Menuets”, “Līvi”, mūziķi - Felikss Ķiģelis, Harijs Hariņš 

un Atis Ieviņš. Biļetes var iegādāties Biļešu paradīzes kasēs un Skrundas kultūras namā. 

 

 

Sestdien, 6.jūlijā 

 

9.00 līdz 17.00 laulību reģistrācija.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 



16.00 Kuldīgas novada domes izpilddirektora vietniece Agnese Buka apmeklē Alsungas 

pamatskolas 9.klases izlaidumu.  
Norises vieta –  Skolas iela 11, Alsunga, Kuldīgas novads. 

 

19.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska apmeklē ultra riteņbraucēja 

Arvja Sprudes Ginesa pasaules rekorda uzstādīšanas, ar visvairāk nobrauktajiem 

kilometriem septiņās dienās, noslēgšanu. Norises vieta – Kaļķu kvartāls, Kalku iela 16, Kuldīga. 

 

 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

“Kuldīgas kultūras centrs” 2023./2024. gada sezonā piedāvā saturīgu brīvā laika pavadīšanas 

iespēju amatiermākslas kolektīvos. Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

Kuldīgas kultūras centra kasē divi jaunumi!  

Kino biļetes būs iespējams iegādāties veicot apmaksu ne vien skaidrā naudā, bet arī ar 

bankas karti.  

Tiek mainīta cena kino biļetēm.  

Darba dienās biļetes cena 4.20 EUR, sestdienās, svētdienās un valsts svētku dienās 5.00 

EUR, biļete uz dokumentālā kino seansu 3.50 EUR. 

 

Otrdien, 2.jūlijā  

 

16.00 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “PRĀTA SPĒLES 2”, Japāna, ASV, 

2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

18.00 Piedzīvojumu filma, ģimenes filma “ELLA UN MELNAIS JAGUĀRS”, Francija, 

Vācija, Kanāda, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

Trešdien, 3.jūlijā 

 

17.20 Animācijas piedzīvojumu filma, komēdija, ģimenes filma “NEJAUKAIS ES 4”, 

ASV, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.20 Animācijas piedzīvojumu filma, komēdija, ģimenes filma “NEJAUKAIS ES 4”, 

ASV, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

Ceturtdien, 4.jūlijā 

 

16.20 Animācijas piedzīvojumu filma, komēdija, ģimenes filma “NEJAUKAIS ES 4”, 

ASV, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

18.20 Animācijas piedzīvojumu filma, komēdija, ģimenes filma “NEJAUKAIS ES 4”, 

ASV, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 

https://kckuldiga.lv/news/kuldigas-kulturas-centrs-20232024-gada-sezona-piedava-saturigu-briva-laika-pavadisanas-iespeju-amatiermakslas-kolektivos


Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Līdz 31.jūlijam bibliotēkas 2. stāvā - izstāde “Romi Latvijā”.   
 

Darba laiks: vasaras darba laiks darba dienās 10.00 – 18.00. 

 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

1.jūlijā 17.00 tikšanās cikla “Latvijas simboli un leģendas” ietvaros aicinām uz Imanta 

Freiberga grāmatas DARI, KAS JĀDARA atvēršanu Kuldīgā. 

 

No 5.jūlija līdz 18.augustam skatāma mākslinieces Sandras Strēles personālizstāde. 

 

Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00,  

piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 

 

 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

Līdz 18.augustam muzeja krājuma 20.gadsimta plakātu izstāde “Plakāts - laikmeta 

liecinieks”. Izstādē būs iespēja gūt ieskatu muzeja plakātu kolekcijā, iepazīties ar plakātiem, kas 

atspoguļo gan propagandas mākslu, gan kalpo kā kultūras pasākumu popularizētāji. 

*Muzejs piedāvā plašu muzejpedagoģisko nodarbību klāstu. Vairāk informācijas ŠEIT>>  

Līdz 8.septembrim novada muzejs aicina veldzēties viena no slavenāko Latvijas akvarelistu 

Visvalža Garokalna darbos izstādē “Skatiens tālumā”. Akvareļos izzīmētas gan Kuldīgas 

nianses, gan dažādas jūras ainavas. 

Virtuālā izstāde “Izstaigā seno Kuldīgu”.  
Virtuālajā izstādē “Izstaigā seno Kuldīgu” esam apkopojuši materiālus, kas publicēti muzeja 

feisbuka lapā rubrikā “Izstaigā seno Kuldīgu kopā ar Kuldīgas novada muzeja krājumu”. Ar senās 

Kuldīgas stāstiem un krājuma fotogrāfijām aicinām cilvēkus iepazīt šarmanto Kurzemes sirdi un 

doties pastaigā kopā ar mums virtuāli. Izstādi papildina arvien jauni stāsti par senajām ēkām. 

Vairāk informācijas: ŠEIT>> 

Darba laiks: no otrdienas līdz svētdienai plkst. 10.00–18.00 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

Apmeklētāji grupās var pieteikties arī ārpus norādītajām darba dienām, iepriekš piesakot savu 

apmeklējumu pa tālr. 22015462. 

 
 

Kuldīgas novada muzeja atvērtā krājuma ekspozīcija  

“Ceļojums muzeja krājumā” (Dzirnavu iela 5) 
 

Vēsturiskās Latvijas Bankas Kuldīgas nodaļas ēkas 2.stāvā pieejama atvērtā krājuma 

ekspozīcija “Ceļojums muzeja krājumā”, kuru veido 6 tematiskās daļas. 

https://www.kuldigasmuzejs.lv/nodarbibas
https://www.kuldigasmuzejs.lv/izstaiga-seno-kuldigu


Atvērtā krājuma ekspozīcija dod iespēju iepazīt neeksponētos muzeja krājuma priekšmetus, 

izzināt vēsturi un apskatīt senatnīgo un grezno celtni. 

Ekspozīcijā izvietoti priekšmeti, kuri raksturo Viduskurzemes vēsturi no pirmo cilvēku 

ienākšanas šajā teritorijā līdz pat mūsdienām. 
 

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

 

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, sestdienās, svētdienās - slēgts.  

Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriālā mantojuma pastāvīgā ekspozīcija par adatu. Adatas attīstība šūšanā, medicīnā, 

mūzikā, mākslā un ģeogrāfijā. Adatu fabrikas vēsture Kuldīgā, Latvijā.  

Darba laiks: no trešdienas līdz sestdienai no plkst. 11:00 līdz 17:00,  

svētdienās no plkst. 11:00 līdz 15:00 
 

Ieejas maksa: 2.50 EUR   

1.25 EUR - skolēniem, studentiem, pensionāriem, invalīdiem, ģimenēm (2+2)  

 0.75 EUR - 3+ Ģimenes karte 

 

 

Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

Ēku iespējams apskatīt iepriekš vienojoties par apmeklējuma laiku (T.29638612). 

 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Līdz 4.augustam skatāma Kristīnes Abikas izstāde “Dārzkopja gads”. 
Kristīne Abika ir pazīstama latviešu gleznotāja, scenogrāfe un kostīmu māksliniece, kura savos 

darbos apvieno dažādas mākslas jomas, radot unikālus un emocionāli bagātus mākslas darbus. 

Izstāde "Dārzkopja gads" ir viņas personiskā interpretācija par dārzkopības kultu, iedvesmojoties no 

čehu rakstnieka Karela Čapeka darba. Māksliniece izstādes darbos attēlo dārza dzīves ikdienas 

skaistumu un izaicinājumus. 

 

Līdz 30.septembrim Kuldīgas pilsētvidē norisināsies tēlniecības izstāde "Savā vietā!", kas 

apvieno vairākus tēlniekus vienotā radošā projektā. Izstādes mērķis ir mākslinieciski 

bagātināt pilsētas ainavu, katram autoram izvēloties konkrētu vietu savam darbam. 
 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

 

Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Līdz 15.jūlijam izstāžu zālē skatāma Rasmas Balodes gleznu izstāde “Latvijas ainavas, 

ziedi”.  



Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.  

 
Darba laiks: no pirmdienas līdz trešdienai 12.00–16.00, piektdienā 15.00–19.00. 

Ieeja bez maksas. 

 

 

  Sporta pasākumi 

6.jūlijā 10.00 KNSS hallē - Turnīrs “Baltā bumbiņa 2024” galda tenisā. 

 

 

Pasākumi 

SKRUNDĀ 

 

20.00 Skrundas estrādē lielkoncerts - balle “Roks par brīvību”.  
Koncertā piedalās: grupas “Pērkons”, “Menuets”, “Līvi”, mūziķi - Felikss Ķiģelis, Harijs Hariņš 

un Atis Ieviņš. Biļetes var iegādāties Biļešu paradīzes kasēs un Skrundas kultūras namā. 

 

 

Pasākumi pagastos 

ALSUNGĀ 

 

Alsungas Livonijas ordeņa pils. Atvērta no trešdienas līdz svētdienai.  
Darba dienās no 9.00-17.00, sestdienās 11.00-16.00, svētdien 11.00-15.00.  

 

No 5. līdz 7. jūlijam Alsungā - 6. Starptautiskais burdona festivāls.  
Festivāla pirmā diena – 5. jūlijā -  tiks veltīta suitu kultūras mantojumam, kas cauri gadsimtiem 

nodots no paaudzes paaudzē. Festivāla otrajā dienā – 6. jūlijā – īpašs akcents tiks likts uz suitu 

kultūrtelpas tradīciju pārmantojamību un prasmju nodošanu nākamajām paaudzēm. Festivāls 

noslēgsies svētdien, 7. jūnijā, ar Svēto Misi Sv. Miķeļa Alsungas Romas katoļu baznīcā un festivāla 

dalībnieku sadziedāšanos Alsungas baznīcas dārzā. 

 

Līdz 31.jūlijam bibliotēkā - Ilzes Jansones izstāde “Garšīgās sedziņas”. 

 

Līdz 3.augstam Amatu mājā - Biedrības Etniskās kultūras centrs “Suiti” suitu tekstiliju 

izstāde “ Pārmantošana”. 

 

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība. 

 

 

GUDENIEKOS 

 

6. jūlijā kapu svētki - 13.00 Ūdru kapos, 14.00 Naglas kapos, 15.00 Ruņģu kapos. 

 

 

LAIDOS 

 

7.jūlijā kapu svētki - 13.00 Valtaiķu Mācītāju kapos, 14.00 Pils Sakaru kapos. 

Līdz 31.jūlijam bibliotēkā - Ilzes Jansones izstāde “Garšīgās sedziņas”. 

 

 

 



NĪKRĀCĒ 

 

5.jūlijā 19.00 atpūtas stūrī aiz pagasta pārvaldes ēkas – āra kino vakars ar labākajām 

latviešu spēlfilmām. Līdzi aicinām ņemt siltus plediņus un našķus. 

 

No 5. līdz 26.jūlijam pagastā norisināsies pasākumu cikls “Saulrieta vakari”.  
Vasaras krāšņuma un dabas pilnbrieda iedvesmotie vakari šogad piedāvās iesaistīties gan radošās 

aktivitātēs, gan priecēt garu un dvēseli ar sirsnīgiem koncertiem. Sīkāka informācija par 

pasākumiem sekos Nīkrāces pagasta un Nīkrāces atpūtas centra Feisbuka lapā. 

 

 

PADURĒ 

 

6.jūlijā 12.00 pagastā pie dīķa - Liepziedu svētki.  
Tirdziņš, ūdens un piepūšamās atrakcijas, radošās darbnīcas, laivu braucieni, burbuļu ballīte.  

 

PELČOS 

 

Līdz 26.oktobrim Pelču pilī – akcija “Apceļosim Latvijas pilis un muižas 2024”. 

Apmeklējums jāpiesaka iepriekš pa tālr. 26354369.  

 

 

RENDĀ 

 

Līdz 31.jūlijam bibliotēkā - Mākslas studijas “Otiņas” gleznu izstāde “Gadalaiki”. 

 

Līdz 31.jūlijam bibliotēkā - Santas Zonbergas gleznu izstāde. 

 

 

RUDBĀRŽOS 

 

Līdz 5.jūlijam 13.00 līdz 17.00 Rudbāržu bērnu un jauniešu klubiņā - aktivitāšu nedēļa. 

 

Līdz 31.jūlijam bibliotēkā - Mākslas studijas “Otiņas” gleznu izstāde “Gadalaiki”. 

 

Līdz 31. jūlijam bibliotēkā - Lolitas Bētiņas gleznu izstāde “Sapņu kurpēs pa pļavu skriet”. 

 

 

RUMBAS PAGASTĀ 

 

6.jūlijā kapu svētki - 10.00 Rumpju kapos, 11.00 Lāčplēša kapos, 12.00 Segļu kapos, 

13.00 Celmu kapos, 14.00 Bauņu kapos, 15.00 Griķu kapos. 

 

Līdz 22.jūlijam aicinām pieteikt dalību senioru ballei Ēdolē, zvanot pa tālr. 20251385. 

 

SKRUNDAS PAGASTĀ 

 

Līdz 31.jūlijam Antuļu bibliotēkā - cikla “Latviešu grāmatai 500” ietvaros grāmatu izstāde 

“Tavas vecvecmāmiņas mīļākās bērnu grāmatiņas”. 



Līdz 31.jūlijam Antuļu bibliotēkā - literatūras izstāde “Nekur nav tik labi kā mājās… ”. 

Izstādē iekļauti izdevumi par dzīves vietas iekārtošanu un daiļliteratūras grāmatas, kuru 

nosaukumos minētas mājas. 

 

TURLAVĀ 

 

6.jūlijā 9.00 pie Turlavas pamatskolas - Turlavas sporta svētki.  

22.00 Turlavas Dižgaiļu parka estrādē apbalvošana un balle. 

 

Līdz 15.jūlijam bibliotēkā - Saldus novada Novadnieku pagasta lietišķās mākslas pulciņa 

dalībnieku darbu izstāde: austi un šūti darbi, somiņas, lakati, brunči, jostas, kleitas, pirts 

dvieļi, šallītes, grīdas celiņi. 

Līdz 15.jūlijam bibliotēkā - izstāžu cikla “Radošā Turlava” ietvaros - Aivitas Gucanes 

Zeltītes ziedu kompozīciju izstāde “Priekam”. 

Līdz 24. jūlijam bibliotēkā - Saldus novada Novadnieku pagasta lietišķās mākslas pulciņa 

dalībnieku darbu izstādē austi un šūti darbi - somiņas, lakati, brunči, jostas, kleitas, pirts 

dvieļi, šallītes, grīdas celiņi. 

 

Līdz 1.septembrim bibliotēkā - atzīmējot Latvijas grāmatas 500 gadi, aicinām ikvienu 

piedalīties izstādes “Mana senā grāmata” veidošanā ar senām grāmatām no privātkolekcijas. 

Saziņa pa tālr.  25474017. 

 

VĀRMĒ 

 

6.jūlijā 10.00 sporta stadionā - Vārmes atklātās vasaras sporta spēles.  
Aicinām pieteikt dalību pa tālr. 26568767 (Ilze).  

Plašāka informācija pagasta mājas lapā www.varme.lv.  

 

Līdz 24. jūlijam bibliotēkā - izstāde “Vārmes bibliotēkai - 100”. 
 

 

Atbalsts Ukrainai 
 

Kuldīgas novadā kopumā ir 181 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 

nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.  

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 

paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

http://www.varme.lv/


personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 

izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 

Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 

izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 

klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 


